(Капітальний ремонт
території СЗШ № 53 на проспекті Чорновола, 6 та СЗШ № 87 на вул. Замарстинівській, 11 (І черга) у
м. Львові)» та Управління освіти департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради.
Загальна вартість додаткових робіт становить 487 172,90 грн. без ПДВ (чотириста вісімдесят сім

тисяч сто сімдесят дві гривні нуль копійок), що не перевищує 50 % вартості первинного договору.
Враховуючи експертний звіт №1185.626019/7172, затверджений головним інженером ДП «Західний
ЕТЦ» Макар Я.Р. від 28.11.2019 тендерним комітетом вирішено провести переговорну процедуру.